
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №352 от 19.04.2023 "Об
отчете Главы Глушковского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности

Администрации Глушковского района Курской области за 2022 год"

 
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 
РЕШЕНИЕ
 
 
от «19»   апреля 2023 г. № 352
 
 
 
Об отчете Главы  Глушковского района 
Курской области  о результатах своей деятельности и деятельности
Администрации Глушковского района Курской области за 2022 год.
 
 
                 В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 19 Устава
муниципального района Глушковский район Курской области,Представительное Собрание
Глушковского  района Курской области
 РЕШИЛО:
         1. Принять к сведению отчет Главы  Глушковского района  Курской области Золотарева Павла
Михайловича   о результатах своей деятельности и деятельности Администрации   Глушковского
района Курской области за 2022 год.
 
2. Признать деятельность Главы Глушковского района Курской области и Администрации
Глушковского района Курской области за период 2022 года удовлетворительной.
 
         3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.
 
 
 
Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области                                   Ф.И. Отрохов


